PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 15KM - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num. Nome Equipe

Masculino de 15 até 24 anos

1 91 RAFAEL JOSE PADILHA FERRAZ SUPERACAO
2 93 MATHEUS PADILHA PORTELA

3 90 LUCAS ALEXANDRE OGRYSKO SUPERAGAO
4 92 GUSTAVO GUYSS NASCIMENTO

Masculino de 25 até 29 anos

1 97 WILSOM RODRIGO DE SOUZA V8 4X4
GROCHOCKI
Masculino de 35 até 39 anos
1 101 LUIZ ANTONIO FERRAZ SUPERACAO
2 102 CESAR CARIGNANO FC TRAIL
3 99 DIEGO ANTONIO VIEIRA DENEGA TRAILRUNNING.NET

4 200 BRUNO REAL TOLEDO PIZA
Masculino de 40 até 44 anos

1 103 ADEMIR ASSUNCAO JUNIOR
113 ELESSANDRO CERVILHA
110 ALVARO BRITO
111 EVERTON DIAS DOMINGUES
112 MARIO MORAES JUNIOR

o g~ W N

106 JAIRO LUIZ GROHE BPM ANICESKI
7 105 ALDROVANDO DE CARVALHO
8 114 ADEILDO CAMARGO DE ALMEIDA

9 109 ELOILSON JOSUE MALINOSKI SUPERACAO
Masculino de 45 até 49 anos

1 116 RUBENS ALVES SANGI FERNANDO VASQUES

2 117 URBANETZ LUIZ EQUIPIAZZA

3 115 VALDECIR DE LIMA BUFFALO. SUPERACAO

4 118 JULIO NONATO VIEIRA
Masculino de 50 até 54 anos
1 119 MAURICIO KUDLAWIEC BATEIAS RUN
2 121 MARCOS ORLANDO BERTOJA
3 120 AILTON TERUMI CP RUNNERS

Relatério emitido em 11/05/2019 as 22:22:04

JMR Esportes www.jmresportes.com.br

Ritmo Vel.
00:07:10 8,37
00:08:09 7,36
00:08:35 6,99
00:08:53 6,75
00:07:43 7,78
00:07:09 8,39
00:07:26 8,06
00:09:23 6,40
00:09:37 6,23
00:07:31 7,97
00:07:36 7,89
00:07:48 7,70
00:08:23 7,16
00:08:25 7,14
00:08:27 7,10
00:09:41 6,19
00:09:46 6,14
00:10:03 5,97
00:07:47 7,70
00:08:12 7,32
00:08:12 7,32
00:09:12 6,52
00:07:07 8,42
00:08:56 6,72
00:12:48 4,68

Pagina;

Tempo

01:47:30.46
02:02:20.46
02:08:42.46
02:13:20.46

01:55:38.46

01:47:20.46
01:51:37.46
02:20:42.46

02:24:22.46

01:52:52.46
01:54:01.46
01:56:54.46
02:05:45.46
02:06:08.46
02:06:44.46
02:25:20.46
02:26:29.46

02:30:42.46

01:56:52.46
02:02:55.46
02:03:01.46
02:18:01.46

01:46:50.46
02:13:58.46
03:12:07.46



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 15KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 55 até 59 anos

1 122 JOAQUIM APARECIDO DA SILVA 00:09:38 6,23  02:24:24.46
Masculino de 60 até 99 anos
1 123  LUIZ CARLOS VORONOVICZ LUIZ CARLOS 00:09:15 = 6,49  02:18:45.46
VORONOVICZ
2 125 ELENIL DE OLIVEIRA PE DE VENTO CURITIBA = 00:12:35 = 4,77  03:08:48.46
Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:22:04 Pagina; 2
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PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 15KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num.

12

72

64

80

79

Nome Equipe

SORIANE LOURES

LIDIANE FERNANDES DA ROCHA

FABIANE FELIZARI

JOSIANNE BAZAN

LILLI MARLENE B SCHEFER

Relatério emitido em 11/05/2019 as 22:48:12

JMR Esportes
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EQUIPIAZZA

PE NA TRILHA

AVULSO

Ritmo Vel.
00:14:58 4,01
00:12:19 4,87
00:12:35 4,77
00:14:58 4,01
00:11:07 5,39

Pagina;

Tempo

03:44:28.10

03:04:50.46
03:08:51.46

03:44:27.46

02:46:51.46



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6,5KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 14 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 60 até 99 anos

AW

Coloc. Num.

196

173
170
169

175

176
177

182
163
179

189

185
186
188
190

194

193

195
164

Nome

JADIR FRANCISCO DALLA STELLA

EVERTON ROCHA
DANIEL BENDEDITO NETO
EDUARDO CALDART

JAIME CALDART FILHO

JOSLEI DA SILVA NUNES
EDERSON HELANSKI

CASSIO ROBERTO CROVADOR
PEDRO VIERIA
EIRICO BOSCOLO PIOVEZANA

GIANMARCO LUIZ

ODAIR MARCELO PERUSSELLI
ANTONIO JOSE VIEIRA
ADESIO BRATH

AIRTON VALENTIN BALDISSERA

GUSTAVO ANDRADE DA SILVA

MARCOS CESAR MARTHAUS

HELCIO LUIZ CROSETA
JOSE ANTONIO DE MORAIS

Relatério emitido em 11/05/2019 as 22:06:04
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Equipe

CHIMARUN

FARMACIA BIOLOGICA /
BALMAN PERFORMANCE

PE NA TRILHA

CIA DOS CAVALOS

CIA DOS CAVALOS/
MUTLEY RUNNERS

COMPAGAS

RADAR DV
PE NA RUA

www.jmresportes.com.br

Ritmo Vel.
00:10:58 5,47
00:08:01 7,48
00:10:25 5,76
00:10:29 5,72
00:08:55 6,73
00:07:45 7,74
00:08:05 7,42
00:07:33 7,94
00:09:41 6,20
00:20:16 2,96
00:07:51 7,64
00:07:55 7,59
00:08:04 7,43
00:09:41 6,20
00:10:14 5,86
00:09:13 6,51
00:13:50 4,34
00:09:42 6,19
00:11:41 5,14

Pagina;

Tempo

01:11:18.46

00:52:07.46
01:07:42.46
01:08:11.46

00:57:56.46

00:50:23.46
00:52:32.46

00:49:06.46
01:02:54.46

02:11:42.46

00:51:01.46

00:51:25.46
00:52:29.46
01:02:55.46

01:06:31.46

00:59:55.46

01:29:55.46

01:03:01.46

01:15:56.46



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6,5KM - Masculino

Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:06:04 Pagina;
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PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6,5KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 15 até 24 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

1 130
2 137
1 132
2 133
3 135
1 141
2 145
3 138
4 143
5 139
1 73

2 146
3 65

4 150
5 151
6 26

7 149
1 152
2 153
3 154
1 157
2 158
3 155
4 156

Nome

GABRYELE LUIZA BACH

ANA CAROLINA PIENTA DOS
SANTOS

ANA CLAUDIA PEREIRA
LAUREANE CARLA GRZEBIELUCKA

CRISTIANE BARON BERALDO
SCORSIN

JULIANA M BAIOTO

ALEXSANDRA PEREIRA MACHADO
HELOISE KURUDZ

SANDRA SANTOS

GISELE CRISTINA OGRYSKO

SONIA CRISTINA TULIO PERUSSELI
SOLANGE FABRICIO

REGINA DS GRAGAS GUIMARAES
VAZ

CARMENCITA BECKER TEIXEIRA

ELIANE APARECIDA SCHIBICHESKI
BUFFALO

THELMA DE FATIMA PAVELSKI
VANESSA PIMPAO MALINOSKI

SILMARA DE FATIMA
ARAGAO STOCCO

JANETE PIRES EURICH

ANA MARIA FURQUIM CAMARGO

MARI JUCILEIA BACH
ROSELI ROCIO MACHUCA
SONIA THOMAZ DE CARVALHO

CELIA REGINA NUNES DE LIMA

Relatério emitido em 11/05/2019 as 22:06:54
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Equipe

www.jmresportes.com.br

SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERAGAO
SUPERAGCAO

SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO

Ritmo Vel.
00:15:47 3,80
00:16:04 3,74
00:15:39 3,84
00:17:12 3,49
00:20:15 2,96
00:14:32 4,13
00:15:38 3,84
00:16:28 3,65
00:17:13 3,49
00:20:15 2,96
00:11:21 5,29
00:11:21 5,29
00:13:06 4,58
00:15:47 3,80
00:16:06 3,73
00:16:25 3,66
00:17:12 3,49
00:11:10 5,38
00:13:02 4,60
00:15:38 3,84
00:11:42 513
00:14:32 4,13
00:14:59 4,00
00:14:59 4,00

Pagina;

Tempo

01:42:33.46
01:44:24.46

01:41:41.46
01:51:50.46

02:11:36.46

01:34:31.46
01:41:36.46
01:46:59.46
01:51:53.46

02:11:40.46

01:13:46.46
01:13:47.46
01:25:11.46

01:42:34.46

01:44:40.46

01:46:40.46
01:51:48.46

01:12:32.46

01:24:44.46
01:41:37.46

01:16:05.46
01:34:26.46
01:37:25.46

01:37:27.46



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 6,5KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe

Feminino de 50 até 54 anos 5 77  ALINARCI APARECIDA PERACETTA SUPERAGAO

Feminino de 55 até 59 anos

1 159 MARA HILDA CARNEIRO SUPERAGAO

Relatério emitido em 11/05/2019 as 22:06:54
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Ritmo Vel.

00:15:39 3,83

00:13:03 4,60

Pagina;

Tempo

01:41:43.46

01:24:52.46



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Geral - CORRIDA 15KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

Numero Nome

94

98
183

95
84
119
101
91
102
103
113
97

116
110
93
117
115
111
112
106
90
92
121
118
123

99
200
122
105
114
109
125
120

FERNANDO ANTONIO DO
NASCIMENTO JUNIOR

FABIO JOSE LOPES DOS SANTOS
CELIO PEREIRA DA SILVA

PAULO ANDRE FERRAZ
JONATHAN ENGEL

MAURICIO KUDLAWIEC

LUIZ ANTONIO FERRAZ

RAFAEL JOSE PADILHA FERRAZ
CESAR CARIGNANO

ADEMIR ASSUNGAO JUNIOR
ELESSANDRO CERVILHA

WILSOM RODRIGO DE SOUZA
GROCHOCKI

RUBENS ALVES SANGI
ALVARO BRITO

MATHEUS PADILHA PORTELA
URBANETZ LUIZ

VALDECIR DE LIMA BUFFALO.
EVERTON DIAS DOMINGUES
MARIO MORAES JUNIOR
JAIRO LUIZ GROHE

LUCAS ALEXANDRE OGRYSKO
GUSTAVO GUYSS NASCIMENTO
MARCOS ORLANDO BERTOJA
JULIO NONATO VIEIRA

LUIZ CARLOS VORONOVICZ

DIEGO ANTONIO VIEIRA DENEGA
BRUNO REAL TOLEDO PIZA
JOAQUIM APARECIDO DA SILVA
ALDROVANDO DE CARVALHO
ADEILDO CAMARGO DE ALMEIDA
ELOILSON JOSUE MALINOSKI
ELENIL DE OLIVEIRA

AILTON TERUMI

Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:21:23
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Fx.Et.

M2529

M3034
M4044

M2529
M2529
M5054
M3539
M1524
M3539
M4044
M4044
M2529

M4549
M4044
M1524
M4549
M4549
M4044
M4044
M4044
M1524
M1524
M5054
M4549
M6099

M3539
M3539
M5559
M4044
M4044
M4044
M6099
M5054

CIl.Fx.

o o~ W N N W

N b

Equipe
CR RUNNERS BRASIL

EQUIPE JORA DE
CORRER

SUPERAGAO

BATEIAS RUN

SUPERACAO

SUPERACAO
FC TRAIL

V8 4X4

FERNANDO VASQUES

EQUIPIAZZA
SUPERAGAO

BPM ANICESKI

SUPERACAO

LUIZ CARLOS
VORONOVICZ

TRAILRUNNING.NET

SUPERACAO
PE DE VENTO CURITIBA
CP RUNNERS

www.jmresportes.com.br

Ritmo

00:05:46

00:06:00

00:06:10

00:07:07
00:07:07
00:07:07
00:07:09
00:07:10
00:07:26
00:07:31
00:07:36
00:07:43

00:07:47
00:07:48
00:08:09
00:08:12
00:08:12
00:08:23
00:08:25
00:08:27
00:08:35
00:08:53
00:08:56
00:09:12
00:09:15

00:09:23
00:09:37
00:09:38
00:09:41
00:09:46
00:10:03
00:12:35

00:12:48

Vel. Tempo

10,41  01:26:27.46
9,99  01:30:07.46
9,73 01:32:30.30
8,43 01:46:45.46
8,43 01:46:49.00
8,42 01:46:50.46
8,39 01:47:20.46
8,37 01:47:30.46
8,06  01:51:37.46
7,97 01:52:52.46
7,89 01:54:01.46
7,78  01:55:38.46
7,70 01:56:52.46
7,70 01:56:54.46
7,36  02:02:20.46
7,32 02:02:55.46
7,32 02:03:01.46
7,16 02:05:45.46
7,14 02:06:08.46
7,10 02:06:44.46
6,99 02:08:42.46
6,75 = 02:13:20.46
6,72 02:13:58.46
6,52 02:18:01.46
6,49 02:18:45.46
6,40 02:20:42.46
6,23 02:24:22.46
6,23  02:24:24.46
6,19 = 02:25:20.46
6,14 02:26:29.46
5,97 02:30:42.46
4,77 03:08:48.46
4,68 03:12:07.46

Pagina: 1



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Geral - CORRIDA 15KM - Masculino
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Relatério Geral - CORRIDA 15KM - Feminino

Coloc.
1
2

10

Numero
13
134
14
11

31
79
72
64
80
12

Nome

PRISCILLA VIEIRA GONCALVES
ELAINE PAULY

PRISCILA VORONOVICZ

MARIA FRANCIELE DA SILVA
ANDREATA

SELMA SAMPAIO RAMALHO
LILLI MARLENE B SCHEFER
LIDIANE FERNANDES DA ROCHA
FABIANE FELIZARI

JOSIANNE BAZAN

SORIANE LOURES

PE NA TRILHA NIGHT RUN

Fx.Et.
F3034
F3034
F3034
F3034

F4044
F6099
F4044
F4044
F5559
F3034

Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:47:33

JMR Esportes

CIl.Fx.

Equipe
CDE

FCTRAIL

SUPERACAO

SUPERACAO
AVULSO

EQUIPIAZZA

PE NA TRILHA

www.jmresportes.com.br

Ritmo
00:06:09
00:08:56
00:09:49

00:10:03

00:11:07
00:11:07
00:12:19
00:12:35
00:14:58

00:14:58

Vel.
9,74
6,72
6,11

5,97

5,39
5,39
4,87
4,77
4,01

4,01

Tempo
01:32:22.46
02:13:59.46
02:27:22.46

02:30:40.46

02:46:50.46
02:46:51.46
03:04:50.46
03:08:51.46
03:44:27.46

03:44:28.10

Pagina: 1



Relatério Geral - CORRIDA 6,5KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:03:38

JMR Esportes

Numero Nome

174

180

187
168
167

182
176
189

185
173
186
177
175
194

163
188
195
190
170
169
196
164
193
179

JOAO MARCOS CARVALHO DE
OLIVEIRA

DAVI GOMES DA SILVA
JOAO CARLOS ZAVATTI
JORDAO MUNHOZ SANCHES

WELLINGTON LUIS DE SOUZA
GROCHOSKI

CASSIO ROBERTO CROVADOR
JOSLEI DA SILVA NUNES
GIANMARCO LUIZ

ODAIR MARCELO PERUSSELLI
EVERTON ROCHA

ANTONIO JOSE VIEIRA
EDERSON HELANSKI

JAIME CALDART FILHO
GUSTAVO ANDRADE DA SILVA

PEDRO VIERIA

ADESIO BRATH

HELCIO LUIZ CROSETA

AIRTON VALENTIN BALDISSERA
DANIEL BENDEDITO NETO
EDUARDO CALDART

JADIR FRANCISCO DALLA STELLA

JOSE ANTONIO DE MORAIS
MARCOS CESAR MARTHAUS
EIRICO BOSCOLO PIOVEZANA

PE NA TRILHA NIGHT RUN

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe

M2529 -

M4044 - ASSESSORIA SILVERIO

RUNNING

M3539 -

M2529 - 20° BIB

M1524 - AVULSO

M4044 1

M3539 1

M4549 1 FARMACIA BIOLOGICA /

BALMAN PERFORMANCE

M4549 2 PE NA TRILHA

M2529 1

M4549 3

M3539 2 CHIMARUN

M3034 1

M5054 1 CIA DOS CAVALOS/
MUTLEY RUNNERS

M4044 2

M4549 4

M6099 1 RADAR DV

M4549 5 CIA DOS CAVALOS

M2529 2

M2529 3

M0014 1

M6099 2 PE NA RUA

M5054 2 COMPAGAS

M4044 3

www.jmresportes.com.br

Ritmo

00:06:25

00:07:08

00:07:12
00:07:14
00:07:29

00:07:33
00:07:45
00:07:51

00:07:55
00:08:01
00:08:04
00:08:05
00:08:55

00:09:13

00:09:41
00:09:41
00:09:42
00:10:14
00:10:25
00:10:29
00:10:58
00:11:41
00:13:50
00:20:16

Vel.

9,35

8,40

8,32
8,29
8,02

7,94
7,74

7,64

7,59
7,48
7,43
7,42
6,73

6,51

6,20
6,20
6,19
5,86
5,76
5,72
5,47
5,14
4,34
2,96

Tempo

00:41:42.46
00:46:25.46

00:46:51.46
00:47:04.46
00:48:38.46

00:49:06.46
00:50:23.46
00:51:01.46

00:51:25.46
00:52:07.46
00:52:29.46
00:52:32.46
00:57:56.46

00:59:55.46

01:02:54.46
01:02:55.46
01:03:01.46
01:06:31.46
01:07:42.46
01:08:11.46
01:11:18.46
01:15:56.46
01:29:55.46
02:11:42.46

Pagina: 1



PE NA TRILHA NIGHT RUN

Relatério Geral - CORRIDA 6,5KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31

Numero Nome

148
147
142
140
15
152

73
146
157
153
159

65
158
141
155
156
145
154
132

77
130
150
137
151

26
138
149
133
143
135

139

SANDRA REGINA GROCHOCKI
MARCIA APARECIDA DE SOUZA
FABIANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
ROSILENE FATIMA FONSECA

LILIAN BARTH

SILMARA DE FATIMA
ARAGAO STOCCO

SONIA CRISTINA TULIO PERUSSELI
SOLANGE FABRICIO

MARI JUCILEIA BACH

JANETE PIRES EURICH

MARA HILDA CARNEIRO

REGINA DS GRAGAS GUIMARAES VAZ
ROSELI ROCIO MACHUCA

JULIANA M BAIOTO

SONIA THOMAZ DE CARVALHO
CELIA REGINA NUNES DE LIMA
ALEXSANDRA PEREIRA MACHADO
ANA MARIA FURQUIM CAMARGO
ANA CLAUDIA PEREIRA

ALINARCI APARECIDA PERACETTA
GABRYELE LUIZA BACH
CARMENCITA BECKER TEIXEIRA
ANA CAROLINA PIENTA DOS SANTOS

ELIANE APARECIDA SCHIBICHESKI
BUFFALO

THELMA DE FATIMA PAVELSKI
HELOISE KURUDZ

VANESSA PIMPAO MALINOSKI
LAUREANE CARLA GRZEBIELUCKA
SANDRA SANTOS

CRISTIANE BARON BERALDO
SCORSIN

GISELE CRISTINA OGRYSKO

Relatorio emitido em 11/05/2019 as 22:05:18

JMR Esportes

Fx.Et.
F4044
F4044
F3539
F3539
F3539
F4549

F4044
F4044
F5054
F4549
F5559
F4044
F5054
F3539
F5054
F5054
F3539
F4549
F3034
F5054
F1524
F4044
F1524
F4044

F4044
F3539
F4044
F3034
F3539
F3034

F3539

CIl.Fx.

Equipe
BQ RUNNERS

BPM/FURUKAWA

SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERAGAO
SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO

SUPERACAO

SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO
SUPERACAO

SUPERACAO

www.jmresportes.com.br

Ritmo
00:09:21
00:09:56
00:10:01
00:10:08
00:10:13
00:11:10

00:11:21
00:11:21
00:11:42
00:13:02
00:13:03
00:13:06
00:14:32
00:14:32
00:14:59
00:14:59
00:15:38
00:15:38
00:15:39
00:15:39
00:15:47
00:15:47
00:16:04

00:16:06

00:16:25
00:16:28
00:17:12
00:17:12
00:17:13

00:20:15

00:20:15

Vel.
6,42
6,04
5,99
5,92
5,87
5,38

5,29
5,29
5,13
4,60
4,60
4,58
4,13
4,13
4,00
4,00
3,84
3,84
3,84
3,83
3,80
3,80
3,74

3,73

3,66
3,65
3,49
3,49
3,49

2,96

2,96

Tempo
01:00:45.46
01:04:33.46
01:05:08.46
01:05:54.46
01:06:24.46
01:12:32.46

01:13:46.46
01:13:47.46
01:16:05.46
01:24:44.46
01:24:52.46
01:25:11.46
01:34:26.46
01:34:31.46
01:37:25.46
01:37:27.46
01:41:36.46
01:41:37.46
01:41:41.46
01:41:43.46
01:42:33.46
01:42:34.46
01:44:24.46

01:44:40.46

01:46:40.46
01:46:59.46
01:51:48.46
01:51:50.46
01:51:53.46

02:11:36.46

02:11:40.46
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